(様式第２－１号)

図書館・室長　殿

年 月 日 ～ 月 日

（裏面のセットの中から、希望するセット名を記入して下さい。）

【備考】

図書館・室名

担当者名

〈県立図書館記入欄〉

貸出期間 ～ 　　  　　年　　　  　　月　　 　　　日

貸出冊数 冊（内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

宮崎県立図書館　普及支援　担当

　　　  　年　　　　  　月　　 　　　日

〈町村立図書館（室）記入欄〉

　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

宮崎県立図書館長　殿

上記のとおり、学校支援セットの貸出申請書が提出されましたので、報告します。

  　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

下記のとおり、学校支援セットを貸し出します。

電話番号

「学校支援セット文庫」から、下記のセットを利用したいので貸出を申請します。

貸出希望期間

貸出希望セット

【町村立学校用】

学校支援セット文庫利用申込書

  　  　年　  　月　　  日

学 校 名

代表者名

担当者名